
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.992.020/0001-00CNPJ: (49) 3574-2000

89518-000 - Macieira

Telefone:
RUA JOSÉ AUGUSTO ROYER, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   4/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

10/2023

06/03/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão presencial
4/2023 - PR
10/2023

aquisição de materiais esportivos para as Escolas Pequenos Brilhantes e Professora
Cândida Bertotto Zucatti, tratando-se da entrega e instalação dos itens

Participante: AMARILDO LANZINI EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
5 par  de Redes de futsal Of. Fio 4, nylon/seda cor branca 04 mm.

Confeccionada em fio de polietileno de alta densidade, medida de
3,00 x 2,00. - par  de Redes de futsal Of. Fio 4, nylon/seda cor
branca 04 mm. Confeccionada em fio de polietileno de alta
densidade, medida de 3,00 x 2,00.

1,000 PAR 399,90 399,90

6 par de Postes de vôlei oficial confeccionado em tubo redondo de 03
polegadas em aço carbono com catraca e roldana, acabamento em
massa plástica, fundo em prime pu e pintura em tinta esmalte
sintético com luvas para o piso e tampas - par de Postes de vôlei
oficial confeccionado em tubo redondo de 03 polegadas em aço
carbono com catraca e roldana, acabamento em massa plástica,
fundo em prime pu e pintura em tinta esmalte sintético com luvas
para o piso e tampas

1,000 PAR 1.259,90 1.259,90

Total do Participante: 1.659,80

Participante: Harmonia Com. e Serviço EIRIELI

1 Redes de proteção: Ginásio Escola Pequenos Brilhantes. Instalação
de rede de proteção para quadra esportiva, Fio Seda Poliéster com
proteção UV malha 10x10 fio 2,5 mm com as medidas 2x 19,80 x 2x
34,75 x 5,20 MT - Redes de proteção: Ginásio Escola Pequenos
Brilhantes. Instalação de rede de proteção para quadra esportiva,
Fio Seda Poliéster com proteção UV malha 10x10 fio 2,5 mm com as
medidas 2x 19,80 x 2x 34,75 x 5,20 MT

1,000 UN 12.000,00 12.000,00

2 Redes proteção: Ginásio Escola Professora Cândida Bertotto Zucatti.
Instalação de rede de proteção para quadra esportiva Fio Seda
Poliéster com proteção UV malha 10x10 com medidas: Laterais 01
unid. 32,00 x 7,00 MT Fio 2,50mm Fundo 01 unid. 20,00 x 7,00MT
Fio 4,00 mm - Redes proteção: Ginásio Escola Professora Cândida
Bertotto Zucatti.  Instalação de rede de proteção para quadra
esportiva Fio Seda Poliéster com proteção UV malha 10x10 com
medidas: Laterais 01 unid. 32,00 x 7,00 MT Fio 2,50mm Fundo 01
unid. 20,00 x 7,00MT Fio 4,00 mm

1,000 UN 10.000,00 10.000,00

3 Rede proteção: Cobertura do Campo de Grama Sintética Instalação
de rede de proteção na cobertura para campo de Grama Sintéticas
sendo 100% nylon polietileno matéria prima 100% virgem com
tratamento ANT UV para melhor durabilidade, malha 10x10 fio
30/21 com medidas 43,00 x 28,00 malha 10 x 10 fio 30/21 - Rede

1,000 UN 19.000,00 19.000,00



Página: 2 / 2

proteção: Cobertura do Campo de Grama Sintética Instalação de
rede de proteção na cobertura para campo de Grama Sintéticas
sendo 100% nylon polietileno matéria prima 100% virgem com
tratamento ANT UV para melhor durabilidade, malha 10x10 fio
30/21 com medidas 43,00 x 28,00 malha 10 x 10 fio 30/21

Total do Participante: 41.000,00

Total Geral: 42.659,80

Assinatura do Responsável

25/03/2023Macieira,


